
Baby nejsem dáma

Petr Spálený

1. Máme mnoho důvodů, důvodů tady
   Pokoušet svou náhodu, z lásky řvát hlady
   Hlavu zamotá smysl života, objevení žen
   
   Kouzlo pestrých průvodů, průvodů z jara
   Žena, i ta v důchodu, nám není stará
   Krev nám klokotá, krev nám klokotá z každé každý den
   Z té spousty žen
   
2. Když pak posloucháš, posloucháš její hlody
   Když tě poťouchlá, poťouchlá za nos vodí
   Je tak průhledná, je tak průhledná, až je zkalená
   
   Ty jsi stejný dál, stejný dál, ženy jiné
   Věčný rituál, rituál voní vínem
   Tváře splývají, těla splývají bez jména
   Čas to svál, říkáš dál
   
R: Baby, baby, nejsem dáma
   Baby, baby jediná
   Život nás dva trochu zlámal
   Baby, denně začínám já žít
   Není kam víc odejít
   
3. Fakír, ten má rád, asi rád svoje hady
   I mně napořád, napořád u žen vadí
   Z jarních promenád hadi bez jména mojí hlavou jdou
   
   Touha má ve mně má, má svoje cíle
   Mám dilema, dilema, důvod šílet
   Ženu váženou, vždycky prostřenou doma nacházím
   Ženu svou
   
4. Věčná touha má ve mně má živnou půdu
   Já mám dilema, dilema a mít budu

   Z ženy vážené, doma prostřené sem tam zamrazí
   
   Věčná touha má ve mně má, má živnou půdu
   Já mám dilema, dilema a mít budu
   Vínem s krásnými slovy stejnými dál mě provází
   Čas to svál, říká dál
   
R: Baby, baby, nejsem dáma
   Baby, baby jediná
   Život nás dva trochu zlámal
   Baby, denně začínám já žít, není kam víc odejít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

